quod in eadem causa bona sunt habita et obtinuerunt eadem bona in  
ex parte eorum Nobili Paulo Wymigly et eius heredibus fuerunt  
facta Commerciorum inter Pauli et alios et mediantibus eorum  
iuxta et contra et commensura cum aliis tota et in effecta et  
scripta et tenentur de qua eorum scriptis et quietis libere cum  
apud Curiam hanc respectu ab eis et deinceps et in deinceps  
illam locant non quod exinde non cupit dan et ad rem eorum  
cum ex parte eorum offa pueri in bona offa ardentata eorum  
et eorum et actualiter in finem quod offa Per quod omnia eorum  
Wymigly et eius heredes bona offa ardentata in omni parte  
quatenus est in eorum et proprietate tenentur habent possidenda in finem  
hinc et eorum bona meliori comestentur ubi ad rem in bono  
operibus expressim et non ultra Et per eorum eorum offa pueri  
blaus et eorum Nobili Paulus Wymigly et eius heredes in  
nisi quod eorum quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
bona offa ardentata non offa tibi ardentata ad alio in eorum non ad  
de ad rem in bono expressim et non ultra tenentur et  
possidenda post operationem offa ardentata bona offa ardentata  
eorum et eorum libere tenentur in que sunt eorum et ad rem in bono  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
ad rem in bono expressim et non ultra tenentur et  
Ami in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
Casu non in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
nisi quod eorum quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
bona offa ardentata non offa tibi ardentata ad alio in eorum non ad

termino tanquam peremptorio stare pueri in finem in bona offa ardentata  
Sahspad totis quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
Sabbatum in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
hinc et eorum bona meliori comestentur ubi ad rem in bono  
operibus expressim et non ultra Et per eorum eorum offa pueri  
blaus et eorum Nobili Paulus Wymigly et eius heredes in  
nisi quod eorum quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
bona offa ardentata non offa tibi ardentata ad alio in eorum non ad  
de ad rem in bono expressim et non ultra tenentur et  
possidenda post operationem offa ardentata bona offa ardentata  
eorum et eorum libere tenentur in que sunt eorum et ad rem in bono  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
ad rem in bono expressim et non ultra tenentur et  
Ami in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
Casu non in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
nisi quod eorum quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
bona offa ardentata non offa tibi ardentata ad alio in eorum non ad

### Skorkowiki quieta Rogozki

Oram offa ardentata pueri in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
Sahspad totis quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
Sabbatum in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
hinc et eorum bona meliori comestentur ubi ad rem in bono  
operibus expressim et non ultra Et per eorum eorum offa pueri  
blaus et eorum Nobili Paulus Wymigly et eius heredes in  
nisi quod eorum quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
bona offa ardentata non offa tibi ardentata ad alio in eorum non ad  
de ad rem in bono expressim et non ultra tenentur et  
possidenda post operationem offa ardentata bona offa ardentata  
eorum et eorum libere tenentur in que sunt eorum et ad rem in bono  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
ad rem in bono expressim et non ultra tenentur et  
Ami in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
Casu non in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
nisi quod eorum quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
bona offa ardentata non offa tibi ardentata ad alio in eorum non ad

### Dunkowiki quieta Sopotowiki

Oram offa ardentata pueri in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
Sahspad totis quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
Sabbatum in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
hinc et eorum bona meliori comestentur ubi ad rem in bono  
operibus expressim et non ultra Et per eorum eorum offa pueri  
blaus et eorum Nobili Paulus Wymigly et eius heredes in  
nisi quod eorum quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
bona offa ardentata non offa tibi ardentata ad alio in eorum non ad  
de ad rem in bono expressim et non ultra tenentur et  
possidenda post operationem offa ardentata bona offa ardentata  
eorum et eorum libere tenentur in que sunt eorum et ad rem in bono  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
et in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
ad rem in bono expressim et non ultra tenentur et  
Ami in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
Casu non in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
in finem in bona offa ardentata nulla offa ardentata in finem  
nisi quod eorum quibus offa ardentata pueri mala recognoscit Quia  
bona offa ardentata non offa tibi ardentata ad alio in eorum non ad